
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 14 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2016 m. vasario 18 d. Nr. T2-14 

Šilalė 

 

Posėdis įvyko 2016-02-18 13.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Gudauskas. 

Posėdžio sekretorė – Raimonda Dambrauskienė. 

 

Į Šilalės rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 21 Tarybos 

narys (Jonas Šedbaras atvyko pavėlavęs) (sąrašas pridedamas). 

Nedalyvavo: Albinas Ežerskis, Dainius Bergelis, Vytautas Jucius, Tadas Bartkus (dėl 

pateisinamų priežasčių).  

Posėdyje dalyvavo: 21 kviestasis asmuo (sąrašas pridedamas). 

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus (už-20), Savivaldybės tarybos 14 posėdis pradėtas. 

Posėdžio pirmininkui Jonui Gudauskui pasiūlius, vienbalsiai (už-20) išrinkti balsų 

skaičiuotojai: Stasys Navardauskas, Algirdas Taroza, Stasys Skalauskas. Pirmininkas – Stasys 

Navardauskas. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas priminė, kad Tarybos posėdyje bus balsuojama 

elektronine balsavimo sistema arba rankos pakėlimu. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas sakė, kad darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.  

Visai darbotvarkei pritarta vienbalsiai (už-20). 

Posėdžio pirmininkas priminė Reglamentą. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 metų veiklos ataskaitai. 

2. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės mero 2015 metų veiklos ataskaitai. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo gyventojams tvarkaraščio 

patvirtinimo. 

4. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 metų 

veiklos ataskaitai. 

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto patvirtinimo. 

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Privatizavimo fondo panaikinimo. 

7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės paskolos refinansavimo. 

8. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T1-214 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų (etatų), gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, 

Šilalės rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose, skaičiaus  nustatymo“ pakeitimo. 

9. Dėl lėšų skyrimo Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupei. 

10. Dėl lėšų skyrimo. 

11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T1-180 

„Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą investiciniams projektams finansuoti“ pakeitimo. 

12. Dėl Šilalės rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 metų bendrojo 

plano patvirtinimo. 

13. Dėl sutikimo reorganizuoti Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinę mokyklą, 

prijungiant ją prie Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos. 



2 

 

14. Dėl sutikimo reorganizuoti Šilalės r. Tenenių pagrindinę mokyklą, prijungiant ją prie 

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos. 

15. Dėl valstybinės žemės sklypo įrašymo į neprivatizuojamų žemių planus. 

16. Dėl lėšų skyrimo Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijai rengti. 

17. Dėl pritarimo patikslintam bendradarbiavimo sutarties projektui. 

18. Dėl užsakovo funkcijų pavedimo Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai. 

19. Dėl užsakovo funkcijų pavedimo Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijai. 

20. Dėl užsakovo funkcijų pavedimo viešajai įstaigai Kaltinėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centrui. 

21. Dėl investicijų projektų rengimo ir teikimo Valstybės investicijų 2017-2019 metų 

programai. 

22. Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, taisymo 

(remonto) darbų programos 2016-2018 m. patvirtinimo. 

23. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2016 metų objektų sąrašo patvirtinimo. 

24. Dėl sutikimo perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą savivaldybės nuosavybėn. 

25. Dėl savivaldybės būsto pardavimo. 

26. Dėl vietinės rinkliavos mokėtojų atleidimo nuo metinės vietinės rinkliavos mokesčio 

už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

27. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T1-193 

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ šilumos kainų dedamųjų antriesiems 

šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimo. 

28. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir UAB Tauragės regiono atliekų 

tvarkymo centro įstatinio kapitalo didinimo. 

29. Dėl būsto pritaikymo neįgaliesiems faktinių išlaidų maksimalių dydžių nustatymo. 

30. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Šilalės rajono socialinių paslaugų 

namuose nustatymo. 

31. Dėl Šilalės rajono savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos 2016-2019 metų 

programos patvirtinimo. 

32. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų 2016 m. veiklos 

programos. 

33. Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės sveikatos priežiūros specialistų poreikio 

2016–2020 m. prognozės suderinimo. 

34. Dėl viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro sveikatos priežiūros 

specialistų poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimo. 

35. Dėl viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos sveikatos priežiūros specialistų 

poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimo. 

36. Dėl viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos sveikatos priežiūros specialistų 

poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimo. 

37. Dėl viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro sveikatos 

priežiūros specialistų poreikio 2016– 2020 m. prognozės suderinimo.  

38. Dėl viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos sveikatos priežiūros specialistų poreikio 

2016–2020 m. prognozės suderinimo. 

39. Dėl Šilalės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2015 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

40. Dėl leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma 

„Slaptai“, išdavimo Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriui Raimundui Vaitiekui. 

41. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

 



3 

 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės mero 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo gyventojams 

tvarkaraščio patvirtinimas. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

4. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Raimundas Vaitiekus pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. Meiženis klausė, kiek planuojama sumažinti etatų skaičių Administracijoje. 

R. Vaitiekus informavo apie etatų skaičių Administracijoje ir kovo mėnesį bus pateiktas 

Tarybos sprendimas dėl etatų skaičiaus sumažinimo. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėjai: Raimundas Vaitiekus, Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir 

prašė jam pritarti. 

A. Meiženis domėjosi apie rajono gyventojų skaičių, pateiktą aiškinamajame rašte. 

R. Vaitiekus sakė, kad gyventojų skaičius pateiktas iš Statistikos departamento gautų 

duomenų. 

J. Gudauskas pasisakė apie gyventojų skaičių. Informavo, kad gyventojų skaičius iš 

Registro centro nesutampa su duomenimis gautais, iš Statistikos departamento. 

A. Meiženis klausė, kiek planuojama surinkti lėšų į Savivaldybės biudžetą už 

administracinius teisės pažeidimus. 

J. Gudauskas sakė, kad į Savivaldybės biudžetą šiais metais pateks už administracinius 

teisės pažeidimus 50 proc. surinktų lėšų. 

R. Vaitiekus sakė, kad gavus lėšų į Savivaldybės biudžetą už administracinius teisės 

pažeidimus, reikės tikslinti biudžetą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės Privatizavimo fondo panaikinimas. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

 

 



4 

 

7. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės paskolos refinansavimas. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Noreika domėjosi, ar paskolos refinansavimas bus naudingas. 

D. Vėlavičiutė sakė, kad paskolos refinansavimas bus naudingas. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

8. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 

Nr. T1-214 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų (etatų), gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės 

biudžeto, Šilalės rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose, skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

Genovaitė Damulienė išėjo iš posėdžių salės. 

 

9. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupei. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Jasevičius prašė pasisakyti Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupės 

pirmininkės Teresės Jankauskienės. 

T. Jankauskienė pasisakė apie lėšų reikalingumą. 

V. Jasevičius klausė, iki kada bus įvertinta Šilalės rajono strategija. 

T. Jankauskienė sakė, kad strategiją numatoma įvertinti iki liepos mėnesio, o gautas lėšas 

planuojama grąžinti iki šių metų pabaigos. Viskas priklausys nuo Nacionalinės mokėjimo agentūros 

ir Žemės ūkio ministerijos. 

H. Girčys klausė, ar tikrai bus gauta numatyta lėšų suma. 

T. Jankauskienė sakė, kad numatytas administravimo lėšas bus galima išleisti tik tam, kam 

buvo nurodyta. 

J. Gudauskas klausė, kiek galima daugiausiai gauti paramos Šilalės rajonui. 

T. Jankauskienė informavo, kad įvertinus strategiją 100 proc. būtų gauta 2,1 mln. Eur, o 

jei 70 proc. – 1,6 mln. Eur. 

H. Girčys domėjosi apie atlyginimų dydžius Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos 

grupėje. 

T. Jankauskienė informavo apie atlyginimų dydžius įstaigoje. 

J. Gudauskas klausė apie priedus įstaigoje. 

T. Jankauskienė sakė, kad priedai mokami pagal darbo stažą. 

A. Meiženis klausė, ar nebuvo ieškota kitų finansavimo šaltinių. 

T. Jankauskienė informavo apie finansavimo šaltinius. 

R. Vaitiekus sakė, kad iš Savivaldybės į valdybą yra deleguoti trys nariai. 

V. Macienė klausė, kiek procentais prisidėta prie atlyginimo. 

T. Jankauskienė sakė, kad dar nėra prisidėta, bet tai galima padaryti. 

V. Macienė klausė, koks darbo stažas. 

T. Jankauskienė sakė, kad turi 5 metų darbo stažo strategijos įgyvendinimo srityje. 

V. Macienė klausė, kiek galima procentais padidinti darbo užmokestį turint 5 metų darbo 

stažą. 

T. Jankauskienė sakė, kad galima padidinti 50 proc., 30 proc. arba 20 proc. 

V. Macienė klausė, koks atlyginimo dydis. 

T. Jankauskienė sakė, kad atlyginimas yra 822 Eur. 

V. Macienė klausė, koks planuojamas priedo dydis prie atlyginimo. 

T. Jankauskienė sakė, kad šiuo metu nėra lėšų ir nėra paskirtas priedas. 



5 

 

V. Jasevičius pasisakė ir sakė, kad komiteto posėdžio metu buvo pasiūlyta skirti 16 tūkst. 

Eur. Apskrities savivaldybės, kuriose yra toks darbuotojų skaičius, skyrė Vietos veiklos grupėms po 

16 tūkst. Eur ir mažiau. 

T. Jankauskienė sakė, kad Jurbarko, Pagėgių savivaldybės yra mažos ir gyventojų skaičius 

mažesnis, tai ir paramos dydis joms yra mažesnis. 

J. Gudauskas informavo, kiek Apskrities savivaldybės skyrė lėšų Vietos veiklos grupėms. 

T. Jankauskienė sakė, kad jie prašo tik paskolinti lėšų. 

J. Gudauskas siūlė skiriamą lėšų dydį sumažinti iki 16 tūkst. Eur. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu skiriant 16 

tūkst. Eur. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 17, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

10. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-19), pridedamas. 

 

11. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimo 

Nr. T1-180 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą investiciniams projektams finansuoti“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

J. Gudauskas informavo apie sprendimo reikalingumą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-19), pridedamas. 

 

Genovaitė Damulienė grįžo į posėdžių salę. 

 

12. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 

metų bendrojo plano patvirtinimas. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

13. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinę 

mokyklą, prijungiant ją prie Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. Meiženis domėjosi apie mokyklos reorganizavimą. 

R. Kuzminskaitė informavo apie mokyklos reorganizavimo reikalingumą. Sakė, kad 

pedagogai reorganizavimui jau ruošiasi. 

S. Jasaitis pasisakė ir siūlė numatyti, kas bus daroma mokykloje. 

J. Gudauskas informavo apie mokinių skaičių mokykloje. Sakė, kad mokykloje būtų 

galima organizuoti neformalųjį švietimą. Bijotuose yra amatų centras, kurį kaip ir mokyklą taip pat 

reikės išlaikyti. 

R. Kuzminskaitė informavo, kad mažas mokinių skaičius neleidžia mokiniams dalyvauti 

kai kuriose varžybose, nes nėra galimybės sudaryti komandų. 

V. Noreika pasisakė apie mokyklos reorganizavimą. 

R. Kuzminskaitė pasisakė apie mokyklos reorganizavimą. 

J. Gudauskas pasisakė apie mokyklos reorganizavimą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 17, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 3. 

 



6 

 

14. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Šilalės r. Tenenių pagrindinę mokyklą, 

prijungiant ją prie Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

G. Kužmarskytė pasisakė apie mokyklą, jos veiklą, lėšų reikalingumą vienam mokiniui, 

mokymosi kompetenciją ir siūlė nepritarti parengtam sprendimo projektui. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 13, PRIEŠ – 4, NEBALSAVO – 3. 

 

15. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo įrašymas į neprivatizuojamų žemių planus. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

16. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijai rengti. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

17. SVARSTYTA. Pritarimas patikslintam bendradarbiavimo sutarties projektui. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas skelbė 15 minučių pertrauką. 

Po pertraukos į posėdį atvyko Tarybos narys Jonas Šedbaras. Posėdyje dalyvavo 21 

Tarybos narys. 

 

18. SVARSTYTA. Užsakovo funkcijų pavedimas Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio 

gimnazijai. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą su pakeitimais 1 ir 3 punktuose 

po žodžio „Šilalės r.“ įrašyti žodį „Pajūrio“ ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

19. SVARSTYTA. Užsakovo funkcijų pavedimas Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijai. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

20. SVARSTYTA. Užsakovo funkcijų pavedimas viešajai įstaigai Kaltinėnų pirminės 

sveikatos priežiūros centrui. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

 

 

 



7 

 

21. SVARSTYTA. Investicijų projektų rengimas ir teikimas Valstybės investicijų 2017-

2019 metų programai. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

22. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, 

taisymo (remonto) darbų programos 2016-2018 m. patvirtinimas. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą su pakeitimais Programoje ir 

prašė jam pritarti.  

A. Meiženis klausė, ar Komitetų posėdžiuose buvo pritarta. 

F. Sragauskas sakė, kad Komitetų posėdžiuose projektui su pakeitimais pritarta. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

23. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės 

rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2016 metų objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą su pakeitimais Objektų sąraše 

ir prašė jam pritarti.  

J. Gudauskas informavo apie žvyrkelių asfaltavimą Šilalės rajone. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

24. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą savivaldybės 

nuosavybėn. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

25. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. 

Pranešėja Reda Aužbikavičiūtė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

A. Meiženis klausė, koks sklypo dydis. 

R. Aužbikavičiūtė sakė, kad sklypas yra 15 a. 

A. Meiženis klausė, ar turto vertintojas vertino parduodamą turtą. 

R. Aužbikavičiūtė sakė, kad turtas buvo vertintas. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

26. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos mokėtojų atleidimas nuo metinės vietinės 

rinkliavos mokesčio už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

Pranešėja Aušra Alijošienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

A. Meiženis klausė, ar dar yra žmonių, kurie galėtų kreiptis dėl atleidimo nuo metinės 

vietinės rinkliavos mokesčio už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

A. Alijošienė sakė, kad žmonių nepateikusių prašymus dar yra. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

 

 

 



8 

 

27. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimo 

Nr. T1-193 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės šilumos tinklai“ šilumos kainų dedamųjų 

antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja Aušra Alijošienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

28. SVARSTYTA. Savivaldybės finansinio turto investavimo ir UAB Tauragės regiono 

atliekų tvarkymo centro įstatinio kapitalo didinimas. 

Virginijus Noreika nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėja Aušra Alijošienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

Virginijus Noreika grįžo į posėdžių salę. 

 

29. SVARSTYTA. Būsto pritaikymo neįgaliesiems faktinių išlaidų maksimalių dydžių 

nustatymas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

30. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Šilalės rajono socialinių 

paslaugų namuose nustatymas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

31. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos 2016-

2019 metų programos patvirtinimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

32. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų 2016 m. 

veiklos programa. 

Pranešėja Raimundė Raudonienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimais Programoje 

vietoje „25,25 etato“ į rašyti „24,25“ ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

33. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės sveikatos priežiūros 

specialistų poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimas. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

 

 

 



9 

 

34. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro 

sveikatos priežiūros specialistų poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimas. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

35. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos sveikatos priežiūros 

specialistų poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimas. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

36. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos sveikatos priežiūros 

specialistų poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimas. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Noreika klausė, kodėl Kvėdarnos ambulatorijoje specialistų poreikis numatomas tik 

nuo 2020 metų. 

D. Briedienė sakė, kad įstaiga pati nustato specialistų poreikį. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

37. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 

sveikatos priežiūros specialistų poreikio 2016– 2020 m. prognozės suderinimas. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu įrašant, kad Gydytojo 

odontologo poreikis būtų nuo 2016 metų, o ne nuo 2017 metų ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

38. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos sveikatos priežiūros 

specialistų poreikio 2016–2020 m. prognozės suderinimas. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

39. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2015 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

Kristina Dambrauskienė išėjo iš posėdžių salės. 

 

40. SVARSTYTA. Leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima 

slaptumo žyma „Slaptai“, išdavimo Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

Raimundui Vaitiekui. 

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

 



10 

 

41. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2015 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas Algirdas Meiženis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

J. Gudauskas pasisakė apie Antikorupcijos komisijos veiklą. 

A. Motuzas pasisakė apie pateiktą Antikorupcijos komisijos ataskaitą. 

A. Meiženis pasisakė apie parengtą Antikorupcijos komisijos ataskaitą ir jos veiklą. 

A. Motuzas pasisakė apie Antikorupcijos komisijos veiklą ir posėdžio vedimo tvarką. 

V. Jasevičius sakė, kad Komisija gali pati prisiimti darbo reglamentą.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas nepriimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 16. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Jonas Gudauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė    Raimonda Dambrauskienė 

 


